

伍一急難救助基金捐款人名冊 107 年 09 月份

年	月	日	姓名	收入	支出	餘額	備註
107	09	01	上月結存			630,284	
107	09	08	李 幸	1,200		631,484	
107	09	08	中秋節關懷		9,500	621,984	第1.2.3.4組19位
107	09	08	中秋節關懷		14,000	607,984	第6.7.8.9.10.11.12組
107	09	08	中秋節關懷		9,000	598,984	第15.17.18.19組18位
107	09	08	中秋節關懷		7,500	591,484	第20.21.22組15位
107	09	08	中秋節關懷		6,000	585,484	第23.24.25組12位
107	09	08	中秋節關懷		2,000	583,484	小琉球連絡處4位
107	09	10	洪美雀	2,000		585,484	
107	09	11	陳秉承	37,000		622,484	花蓮秋節陳秉承等人
107	09	11	中秋節關懷		10,000	612,484	花蓮連絡處20位
107	09	11	中秋節關懷		37,000	575,484	花蓮連絡處自籌
107	09	17	李明雄	2,000		577,484	
107	09	17	李素鶯	1,000		578,484	
107	09	17	蔡洪玉鳳	1,000		579,484	
107	09	17	林素珠	1,000		580,484	
107	09	17	羅茂松	1,500		581,984	
107	09	17	邱素華	1,000		582,984	
107	09	17	盧姝慧	1,000		583,984	
107	09	18	林素珠	200		584,184	
107	09	18	林麗珠	1,000		585,184	
107	09	18	林清洋	1,000		586,184	
107	09	19	蔡麗香	1,000		587,184	
107	09	19	簡榮貴	1,500		588,684	
107	09	19	贊助單位	2,100		590,784	唐陳春花

伍一急難救助基金捐款人名冊 107 年 09 月份

年	月	日	姓名	收入	支出	餘額	備註
107	09	19	伍芬葶	1,000		591,784	
107	09	20	李秀蓮	1,000		592,784	
107	09	20	張瑩望	1,000		593,784	
107	09	20	曾美齡	1,000		594,784	
107	09	20	陳麗美	500		595,284	
107	09	20	林素美	500		595,784	
107	09	20	李芳貞	500		596,284	
107	09	20	伍錦霖	300		596,584	
107	09	21	吳崑恭	1,500		598,084	
107	09	21	李文祥	2,900		600,984	
107	09	21	黃菊		25,000	575,984	黃菊喪葬補助
合計:				65,700	120,000	575,984	